

Protokół nr XII/07

z XII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Czarniejewo z 13 września 2007 roku.
Obrady prowadził Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarniejewo Tadeusz Szymanek.
Miejsce obrad: sala sesyjna Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo, ul. Poznańska 8.

1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady otworzył XII sesję Rady Miasta i Gminy Czarniejewo, która była sesją nadzwyczajną o godz. 17⁰³, przywitał Panie i Panów Radnych, Panią Burmistrz z pracownikami oraz Sołtysów – *lista obecności stanowi zał. nr 1.*

2. Stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Rady stwierdził, że na sesji jest obecnych 15 Radnych, wobec czego Rada była władna do podejmowania uchwał. Lista obecności - *stanowi zał. nr 2.*

3. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał pismo od Pani Burmistrz dotyczące zwołania sesji – *jego treść stanowi zał. nr 3* oraz porządek obrad – *stanowi zał. nr 4.*

4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania na terenie Miasta i Gminy Czarniejewo dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Pani Burmistrz zapoznała zebranych z pismem Państwowej Komisji Wyborczej – *jego treść stanowi zał. nr 5.*

Pani Anna Jaworska Urzędniczka Wyborczy wyjaśniła, że w związku z zarządzonymi wyborami na 21.10.2007r. zachodzi konieczność utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla 570 skazanych i tymczasowo aresztowanych, z których zdecydowana większość posiada czynne prawo wyborcze. Należy umożliwić skazanym wzięcie udziału w głosowaniu. Nieutworzenie obwodu głosowania jest możliwe ze względu na uzasadniony wniosek kierownika zakładu, ale nie ma takiej potrzeby. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne.

Wiceprzewodnicząca Rady K.Górka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem nr XII/66/07 – *jej treść stanowi zał. nr 6.*

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie uchwały.

Rada 15 głosami „za” uchwałę podjęła.

5. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady zamknął XII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Czarniejewo o godz. 17¹⁰ dziękując Wszystkim za przybycie.

Zakończono protokół z obrad, który zawiera 1 stronę i 6 załączników. Protokółowała Renata Simińska inspektor ds. obsługi Biura Rady.

Szczegółowy zapis audio z sesji jest dostępny na stronie www.czarniejewo.com.pl.

Wszystkie załączniki są dostępne w Biurze Rady.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Czarniejewo
mgr Tadeusz Szymanek